
唐河县水利局唐河县 2023年度山洪灾害防治项目（危险区清单编制，重点城镇、

集镇调查）采购项目-成交公告

（招标编号：唐财采购竞争性磋商-2023-81）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]唐河县水利局唐河县 2023年度山洪灾害防治项目（危险区清单编制，重

点城镇、集镇调查）采购项目:

      中标人：河南省北纬勘测设计有限公司 中标价格：65.000000万元

二、其他：

   

中小微企业融资申请

一、项目基本情况

1、采购项目编号：唐财采购竞争性磋商-2023-81

2、采购项目名称：唐河县水利局唐河县 2023年度山洪灾害防治项目（危险区清单编制，重

点城镇、集镇调查）采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 04月 21日

5、评审日期：2023年 05月 06日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

唐财采购竞争性磋商-2023-81-1

该项目主要针对 2013-2015 年实施方案中尚未实施的重点（城）集镇进行补充调查评价。开

展重点（城）集镇详查，对影响重点城（集）镇安全的河道进行控制断面测量，以满足小流

域暴雨洪水分析计算，现状防洪能力评价，危险区划分和预警指标分析的要求。补充调查近

几年发生的山洪灾害事件，建立危险区动态管理清单，明确监测站点、预警指标、责任人等

内容，纳入山洪灾害防御预案。主要建设任务：开展 1个重点城镇的山洪灾害详查工作；开

展 4个重点集镇的山洪灾害详查工作；开展 396处危险区的动态管理清单调查；购置 1套现

场数据采集终端。



河南省北纬勘测设计有限公司 南阳市中州路 9号 650,000.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 详见附件 详见附件 详见附件 合同签订后 30日历天内 合格。

三、评审专家名单

常保禄（组长）、段振浩、赵松涛（业主评委）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：与采购人商定，参照豫招协【2023】002号文规定之招标代理服务收费计算标准，

中标、成交供应商在领取中标通知书时一次性向釆购代理机构缴纳。

收费金额：11,050.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国政府采购网》、

《唐河县公共资源交易中心》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：唐河县水利局

地址：唐河县凤山路南段

联系人：王鹏飞

联系方式：0377-68533930

2.采购代理机构信息（如有）

名称：唐河县龙建工程管理有限公司

地址：唐河县文峰街道飞凤路飞凤游园管理楼二楼

联系人：白萨

联系方式：19139287781

3.项目联系方式

项目联系人：白萨

联系方式：19139287781

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为唐河县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：唐河县水利局                         

   地    址：唐河县                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0377-68533930                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：唐河县龙建工程管理有限公司

   地    址： 唐河县文峰街道飞凤路飞凤游园管理楼二楼

   联 系 人： 白萨

   电    话： 19139287781

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-08T16:25:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-08T16:26:01+0800
	BJ
	ePolicy




